Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 550.496.973

Página 1 de 2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 2903-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 31888-86.2015.8.16.6000,
resolve:

A U T O R I Z A R

a Doutora DENISE TEREZINHA CORREA DE MELO KRUEGER, Juíza
de Direito da 2ª Vara Cível da Comarca de Toledo, a celebrar o casamento civil
coletivo dos nubentes abaixo relacionados, no dia 04 de julho do ano em curso, na
mesma Comarca:

Nubentes
1. Lucilene de Brittos Pereira Ademir Assmann
2. Andrea Cristina de Souza Reis Ademir Schneider
3. Lillian Keli Farias Silva Albino Ricardo Evaristo Domingos
4. Marizete Soares de Melo Aristeu Marcos Mendes dos Santos
5. Dayane Francieli Pereira Soares Claudinei de Jesus dos Santos
6. Aline de Souza Monteiro Cleber Riedel
7. Daniele Mara Vançam Daniel Martins Brandão
8. Aline Mayumi Meira Akutsu Dhionatan Wellington Nunes Machado
9. Maria Creuza Ferreira Divino Marcelino Xavier
10. Sirlene Cardoso da Silva Elizandro Neckel dos Santos
11. Franciele Batista da Silva Eloir Henrique Pereira Schimmelfennig
12. Sueli Wolf Felipe Jorge Horbach
13. Suzana Aparecida Laurentino Havila Rodrigo Souza Campos

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 550.496.973

Página 2 de 2

14. Rosangela Silva dos Santos Ismael Alves Rocha
15. Andreia Souza dos Santos Jhonata Cardoso Barbosa
16. Sebastiana da Aparecida Moraes João Maria Prestes dos Santos
17. Jaqueline Salet Julio Cezar Nascimento Sabedra
18. Cristiani Malanchem Leir Alexandre da Silva
19. Josiele Alves de Macedo Leonidas Martins da Silva
20. Thais Biiherer Paladini Lucas Bannach de Albuquerque
21. Maiara Fernanda Coito Luiz Aparecido da Silva Geronimo
22. Marineia dos Santos Nunes Luiz Fernando Sementino
23. Lidiane de Oliveira Vera Marcio Luiz Pedroso
24. Rosilda Aparecida Juliane Osmar dos Anjos Pereira
25. Simony Diemer de Lima Paulo Ricardo Milioni da Silva
26. Jessica Karina de Sousa Rudney Bez
27. Rosangela da Silva Valdair Marcos Bloot
28. Janete Siqueira de Moraes Valmir Dias
29. Pamela Suelyn Zimmermann Willian Calisto dos Santos

Curitiba, 03/06/2015.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS

Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2015-06-03T18:51:29-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal